אוריה טל – להלן: "הנאשם" ובעניין:

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד מאיה השילוני מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עופר סבו מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת
הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג- 1973; החזקה סמים מסוכנים לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף

7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

2. עובדות המקרה פורטו בהרחבה בכתב האישום. בקליפת האגוז יאמר, כי עובר לתאריך 5.6.13 , גידל
והחזיק הנאשם, שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל נטו של 81.02 גרם.

ביטול הרשעת הנאשם

7. הסנגור עתר לביטול הרשעת הנאשם. הכלל, הוא מי שהובא לדין ונמצא אשם, יורשע בעבירות שיוחסו לו,
ביטול ההרשעה הוא החריג לכלל.

8. סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי")
מסמיך את בית המשפט להורות על ביטול הרשעתו של נאשם, לפני מתן גזר הדין.

"הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות לתועלת
הציבור, ללא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור. "

10.

של הנאשם, גילו הצעיר, התסקיר החיובי, מצאתי כי ניתן להעדיף את הפן השיקומי תוך ביטול ההרשעה ע"מ
שלא לפגוע באפשרויות תעסוקתו בעתיד לצד לימודי תואר שני ושלישי.

אשר על כן, אני מורה על ביטול הרשעת הנאשם .

קביעת מתחם העונש:

עקרון הוא 113), התשע"ב-2012, מס' (תיקון העונשין חוק הוראות לפי בענישה העיקרון המנחה .13
ההלימה, "לפיו נדרש יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ואשם הנאשם לבין חומרת העונש שיוטל עליו" (ראו
דברי ההסבר לסעיף 40ב בהצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו -

.(2006

בע"פ שלבים. לפי נאשמים של עונשם לגזור המשפט בית על העונשין, לחוק 113 לתיקון בהתאם .14
1323/13 רך חסן ואח' נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 5.6.2013) נקבע כדלקמן:

בקביעת וסופו ההולם העונש מתחם בקביעת שראשיתו תלת-שלבי "במנגנון
מהמתחם לחרוג אפשרות תוך שנקבע, המתחם בתוך לנאשם המתאים העונש

(לחומרה)".